

# **Hausbau ApS**

**Tulipanvej 4  
2720 Vanløse**

**CVR-nr. 38 54 89 99**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. juni 2023

---

Mickael Bille Bjørn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hausbau ApS  
Tulipanvej 4  
2720 Vanløse

Telefon: 21494938

Hjemmeside: [www.hausbau.dk](http://www.hausbau.dk)

CVR-nr.: 38 54 89 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. april 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Mickael Bille Bjørn, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt yde anden teknisk rådgivning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 458.278, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 450.047.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at det kommende resultat for år 2023 vil blive forbedret i forhold til år 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>159.720</b>	<b>273.540</b>
Personaleomkostninger	1	-570.862	-347.837
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-411.142</b>	<b>-74.297</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.968	-34.968
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-446.110</b>	<b>-109.265</b>
Finansielle indtægter	2	35	0
Finansielle omkostninger	3	-12.203	-3.331
<b>Resultat før skat</b>		<b>-458.278</b>	<b>-112.596</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-458.278</b>	<b>-112.596</b>
Overført resultat		-458.278	-112.596
		<b>-458.278</b>	<b>-112.596</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.015	47.983
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>13.015</u>	<u>47.983</u>
Deposita	5	14.400	14.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>27.415</u>	<u>62.383</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.868	23.499
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.000	333.330
Andre tilgodehavender		3.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		13.557	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>67.425</u>	<u>362.829</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>83.120</u>	<u>62.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>155.545</u>	<u>430.187</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>182.960</u>	<u>492.570</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-550.047</u>	<u>-91.769</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>-450.047</b></u>	<u><b>8.231</b></u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>102.334</u>	<u>121.826</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>102.334</b></u>	<u><b>121.826</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.771	88.510
Skyldige moms og afgifter		204.511	97.271
Anden gæld		<u>254.391</u>	<u>176.732</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>530.673</b></u>	<u><b>362.513</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>633.007</b></u>	<u><b>484.339</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>182.960</b></u></u>	<u><u><b>492.570</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-91.769	8.231
Årets resultat	0	-458.278	-458.278
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-550.047</u></b>	<b><u>-450.047</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	496.605	319.426
Pensioner	27.338	3.057
Andre omkostninger til social sikring	42.387	4.210
Andre personaleomkostninger	4.532	21.144
	<u><b>570.862</b></u>	<u><b>347.837</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>35</u>	<u>0</u>
	<u><b>35</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.203</u>	<u>3.331</u>
	<u><b>12.203</b></u>	<u><b>3.331</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>233.119</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>233.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		185.136
Årets afskrivninger		<u>34.968</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>220.104</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>13.015</b></u>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>14.400</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>14.400</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>121.826</u>	<u>102.334</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>121.826</u></u></b>	<b><u><u>102.334</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Mickael Bille Bjørn og Bjørg Bjørn som følge af deres anpartsbesiddelser i selskabet.

## **Noter**

### **9 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mickael Bille Bjørn

Bjerg Bjørn